

REFERAT



Sjællands Volleyball Kreds
Idrættens Hus
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

BESTYRELSESMØDE

Torsdag den 27. juni 2024 kl. 17.30

Idrættens Hus

Deltagere: Niels-Erik Broberg, Pernille Packert Martensen, Morten Løgager, Villy Rosendahl-Kaa, Ernst Knudsen, Mie Holck, Mads Hendrichsen, Erling Böttcher (suppleant) og Christina Cassone (referent).

Gæst: Christina Juhl (VD)

1	Projekt fokusklubber/flagskibe/lokale ansættelser
	<p>Broberg havde spurgt Christina Juhl fra VD (Chrissie) om at kigge forbi til mødet for at fortælle lidt om VD's tidligere projekt med lokale ansættelser. SVBK overvejer om det projekt skal videreføres t i SVBK-regi. Chrissie fortalte om deres projekt og hvad vi i SVBK skulle være opmærksom på og skarpe på i kriterierne for ansøgningen. Hun nævnte også FIBU-projektet som man kan læne sig opad.</p> <p>Der besluttes at FU starter projektet op og taler om rammerne – både økonomi og kriterierne.</p>
2	Konstituering
	<p>Næstformand og FU: Pernille Økonomiansvarlig og FU: Villy UU Formand: Morten TU/DU Formand: Mads (melder sig også ind i TU/DU)</p>
3	Orientering
	<p>TU/DU har holdt møde 6. juni. (referat på hjemmesiden) Næste møde: 10/10 Hovedpunkter: større bøder ved snyd og elektronisk kampskema for de fleste kredsrukker (% DS2, HS3 og Mix).</p> <p>Der er kommet en forespørgsel om man kan åbne op for DS2 og HS3 hvis begge hold er enige, men vi afviser i første omgang da det elektroniske kampskema ikke er sat op til fx 5 spillere, som det er tilladt at være i nederste rækker.</p> <p>TU/DU indstillede følgende til bestyrelsen: Hver klub kan sende 2 personer til basisdommerkursus gratis i løbet af sæsonen. Bestyrelsen har godkendt dette.</p> <p>Henvendelse fra Ishøj Volley om en ikke tildelt ekstraordinær indplacering i HDS. De bestyrelsesmedlemmer uden interessekonflikter (medlemmer af TU/DU) diskuterede henvendelsen og har bedt TU/DU kigge på ansøgningen igen efter de har modtaget flere informationer.</p> <p>UU har holdt møde 17. juni. (referat vedhæftet da ikke godkendt endnu) Næste møde 22/10 Der er kommet nye medlemmer i udvalget, hvilket vi er glade for. Hovedpunkter: mere fokus på flere kidshold til stævner. Rykke de klubber der har meldt ind eller tidligere tilmeldt stævner. Og indførelse af medaljestævner med erindringsmedaljer. Vi har også haft netværksmøde med kreds/forbund, med feedback som vi prøver at implementere i den kommende sæson. Nogle GP'er lidt længere, SM og pokal fortsat som det har været i år. Forslag om DM wildcard-kvalifikation har vi nedstemt primært grundet manglende tid i kalenderen.</p> <p>Indstilling til bestyrelsen på baggrund af forslag fra DU: der bliver kåret efterårets og forårets ungdomsdommere i hver klub. Klubben skal selv indstille og dommerne får en t-shirt.</p> <p>Bestyrelsen blev enig om at også genindføre "Årets dommer" i seniorrækkerne.</p>

REFERAT



Sjællands Volleyball Kreds
Idrættens Hus
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

4	Godkendelse af propositioner og regler
	Reglement for Kredspokalturneringen er kigget igennem og godkendt. Propositionerne er kigget igennem og godkendt. Ungdomsreglementet er kigget igennem og godkendt.
5	Seminar i august/september
	<p>Broberg forklarede hans tanker med et seminar med et tema om det forpligtende fællesskab. Bestyrelsen har diskuteret seminarets rammer og konkluderer at et seminar inden sæsonstart bliver for kort frist til planlægningen. Der aftales at afholde seminaret efter sæsonen er slut.</p> <p>Derefter ændres konceptet fra et seminar med overnatning (fredag aften til lørdag middag) til 1-dagsseminar fra fx kl. 9-18 med mulighed/tilvalg om aftensmad. Bestyrelsen har vendt mange aspekter som fx beliggenheden (Ishøjs kursuslokaler), facilitator (Ingefair) og oplægsholdere samt temaer/emner.</p> <p>Der var et ønske fra nogle af bestyrelsesmedlemmerne at man havde mindre netværksgrupper/workshops/walk'n'talk møder hvor man kunne vidensdele på tværs af klubberne omkring konkrete opgaver/udfordringer. Det kunne være formænd eller turneringskontakter som fx ville vidensdele om fx dommerhonorar, internationale transfer, elektronisk kampskema el.lign. Der kunne være et oplæg om kommunikation mellem trænere og spillere (Mie).</p> <p>Der er nedlagt en arbejdsgruppe: Pernille, Mie og Morten. Mads?</p> <p>Gruppen arbejder på et udkast til et oplæg til næste bestyrelsesmøde.</p> <p>Goddag (evt. morgenmad?) Fælles oplæg Workshop/netværk Frokost Oplæg Workshop/netværk Evt. middag</p>
6	Dagsordner og referater
	Ny procedure hvor dagsorden for næste møde deles i en mappe. Formanden og kredssekretæren kan rette i filen. De andre medlemmer kan se filen løbende og kan skrive til formanden eller KS om punkter der evt ønskes at have med til dagsordenen.
7	Næste møde
	14. november kl. 17.30
8	Eventuelt
	<p><u>Elektronisk kampskema</u> Vi har fået et estimat fra forbundet omkring udvikling af det elektroniske kampskema ift. kamp med 5 spillere, både når man starter med 5 spillere, og hvis man bliver 5 spillere under kampen.</p> <p>Det tager ca. 35 timer à 1050,-/time ekskl. moms (omkring 46.000,-). Der besluttet at vente med den funktion. Der er i øvrigt besluttet at nederste rækker starter op med papirkampskema uanset hvad.</p>